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Ylivoimatekijät
Konkreettisesti ajateltuna Orimattilan ylivoimatekijöihin 
kuuluvat luonnollisesti sekä asumisen että liiketoiminnan 
näkökulmasta edulliset neliöt. Konkretiaa on myös fyysinen 
saavutettavuus vain 13 minuutin matkan päässä Lahdesta ja 53 
minuutin päässä Helsingistä. Sanan voi toki ymmärtää myös 
laajemmin: kaupunki panostaa vahvasti myös digitaaliseen 
saavutettavuuteen. 

Asukkaistaan ja yrittäjistään huolehtiva kasvukeskus 
Orimattila sijaitsee etenkin pääkaupungin näkökulmasta 
katsottuna mukavasti maaseudulla, joten siellä on jokaisella 
tilaa hengittää ja olla. 
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Asemoituminen
Maantieteellisesti Orimattila asemoituu luontevasti porttina Lahden seudulle sekä 
pääkaupungin suuntaan. Markkinoinnin ja viestinnän näkökulmasta  kaupunki tarjoaa 
modernia kaupunkiasumista maaseudun rauhassa.

Koko Orimattilan imagoa ja asemoitumista nostaa merkittävä Hennan alue edullisena 
uudiskohteena ja modernina viherkaupunkina. 

Orimattila on sekä asukkaalle että yrittäjälle palvelutarjonnaltaan monipuolinen valinta!
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Tyyli
Jos jollain kaupungilla on Suomessa pitkät perinteet, niin 
Orimattilalla. Maamme vanhin radiohiiliajoitettu asuinpaikka 
on löydetty Orimattilan Myllykoskelta, jossa on asuttu jo 
kivikaudella noin 11 000 vuotta sitten. Rakentamiseen 
panostava ja tulevaisuuteen tähtäävä kaupunki onkin samaan 
aikaan nykyaikainen ja perinteitä kunnioittava.

Orimattilan tyyli on raikas ja selkeä. Kaupunki on uudelle 
asukkaalle tai yrittäjälle helposti lähestyttävä ja lämmin, ja sen 
innostava ja salliva ilmapiiri houkuttelee puoleen-sa 
moderneja ja ennakkoluulottomia ihmisiä. 
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Tunne/hyöty
Orimattila huolehtii omistaan. Se on yhteisöllinen 
pikkukaupunki, jossa niin asukkaiden kuin yrittäjien on 
helppo verkostoitua toistensa kanssa. Se sijaitsee sopivasti 
skutsissa, luonnonkauniissa ympäristössä, josta on hyvien 
kulkuyhteyksien ansiosta silti helppo päästä pidemmälle 
töihin, asioimaan tai opiskelemaan.

Etenkin Hennan alue edustaa asumista, joka valintana tukee 
ekologisia arvoja ja kestävää kehitystä. 

Orimattilalla on myös tahto pysyä itsenäisenä, mikä on 
kuntaliitosten ja sote-uudistusten kiivaimpana aikana 
monelle sydämen asia. 
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Tavoitemielikuva 
Jos viiden vuoden kuluttua kysyttäisiin Orimattilaan muuttaneilta, millainen mielikuva heillä 
on kaupungistaan, mikä olisi vastaus?

Asukkaiden kannalta Orimattila olisi toivottavasti aktiivinen ja helposti lähestyttävä 
yhteisö, johon on helppo tulla. Yrittäjä toivottavasti kokisi monipuolisten palveluiden ja 
joustavan byrokratian ansiosta tulleensa kotiin. Moni sekä asuu että yrittää paikkakunnalla, 
joten kodikkuus on avara käsite.

Lyhyesti sanottuna, Orimattila on kannattava valinta niin taloudellisessa mielessä kuin 
laajemmin arvioituna. 
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Arvot
Orimattila on sopiva yhdistelmä maalaisjärkeä ja 
kaupunkilaisuutta, yhteisöllisyyttä ja avoimuutta. 

Yrittäjältä vaaditaan varmasti rohkeutta lähteä uudelle 
paikkakunnalle, mutta Orimattilan yrittäjähenkisyys auttaa 
löytämään samanmielisen tukiverkoston. Asukkaalle taas 
perhekeskeisyys on osa hyvää arkea, vaikka saattaakin 
merkitä elämäntilanteesta riippuen hyvinkin erilaisia asioita. 

Yhä useamman arvomaailmassa kestävä kehitys on 
keskeisellä sijalla, ja myös siihen huutoon Orimattila vastaa 
Hennan alue kärkenään.
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Viestin kiteytys
Orimattila on mieleltään ennakkoluuloton ja asen-teeltaan 
avoin kasvukeskus kahden suuren kaupungin välissä. 
Edullisempien neliöiden Orimattilasta on alle tunti Stadiin ja 
vain vajaa vartti Lahteen. 

Oivallinen esimerkki kaupungin innovatiivisuudesta on 
ekologisen kaupunkiasumisen edelläkävijäalue Henna. 

Yrittäjäystävällinen ja asukkaistaan huolehtiva Orimattila 
tarjoaa pienen pitäjän edut metropolialueen kupeessa. 
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